UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

Facultad OBSTETRICIA
Modalidad Examen de Admision

Lugar

NO
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Huanuco

Caodigo Nombres
01134 TRACY ARIADNA
00330 ANGUIE NICOL
01086 FIORELA ANGELA
00588 LEIDY SHAKIRA
01357 RODRIGO OMAR
00027 MONICA KAT ZUMY
00532 GWENDOLYNE ANGIE
00655 ZEIDY LIZ
00770 ROSMARY
01904 LAYSSA BERENISE
00498 KEYLA JHURLY
00550 KETY JANET
01471 LUISA ELIANA
01609 RUTH SHIRLEY
02053 NELIDA ISABEL
00443 JOHAN ELVIS
00520 LIZ MARISOL
00709 GLADYS DEYNE
01120 JAYLI YAJAIRA
01156 DEYSSI MARIANA
01685 FORTUNATA SOFIA
00565 DENNISE ALEJANDRA
00846 DIANA GUADALUPE
01980 RUTH MIAMY
00017 SANTA SOLEDAD
00328 OLENKA XIOMARA
00726 ELIZABETH NATALY
01080 GLADIS ANTONINA
01463 LEZLY LAYLA
00503 NICOHOL MARINELA
00703 JULISSA
01199 RATTIA VANESSA

\
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mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init

Protesional

Apellidos
ARELLANO CARIGA

CASTRO VILLANUEVA
PANDURO SANTOS
CHAGUA ARAUJO
MONTEZA SILVA

BERRIOS SANTA CRUZ
VASQUEZ LUYO VALLEJOS
ROJAS PANEZ

ARRIAGA QUINTOS
SALAZAR RAMOS

BALTAZAR MONTENEGRO

SILVESTRE POLINAR

DOMINGUEZ CAJALEON

VALVERDE BERRIOS
CHAVEZ REYNA
TUCTO DELGADO
TRUJILLO RAMIREZ

RUIZ ESPIRITU

ORTEGA MEDINA

CANTORAL MEZA
BANOS LEON

SORJANO BONIFACIO

TRUJILLO NUNEZ
SANTA MARIA
FALCON ESTELA
BRAVO PEREZ
POMA CAMACHO
FALCON SOBRADO
FALERA REYES
THEA LAVERIANO
TRUJILLO SANCHEZ
RAMOS ROMERO

Punt aj e
450

380
370
345
335
325
325
320
315
315
310
310
310
300
300
295
295
295
295
290
280
275
275
275
270
270
270
270
270
265
265
265

Pagina:

1



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

01318
01725
00010
00013
00504
00890
01648
00554
00809
01751
00018
00033
00553
01311
01814
00021
00025
00029
00030
00034
00173
00536
00609
00680
00999
01034
01051
01854
01896

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

MARJORIT XIOMARA
ANDREA ESTHER
ROMARIO ESLI
MEDALIN

ROSAURA HERLINDA
DANIELA LEONOR
BRILLITH MARYORIT
LUZ VERENISSE
JHOSSARY NAJHELY
DIANA KAROLINA
BLANCA LUZ

CARLA SAMANTHA
GILMA

LEONCIO

MARIA ANGELICA
LEYDY ROSA
LUCERO

HECTOR PAUL

ROSA EUGENIA

LUZ VALERIA
FLORENTINA KALIPSO
GRICELINA FIORELA
AIDA GEMMA
GISSELA MARIBEL
KATHERIN MILAGROS
ANGELO WILLY
ERIKA ZAYDA

IRENE ERIKA

ROCIO ROSALIA

\
aumvsnsmm HUANULCO
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Je’e (e) Ohrlna de Init
Protesional

VALDIVIA PAJUELO
ESTEBAN TACUCHE
ATANACIO PINAS
CECILIO LOPEZ
LAURENCIO LEON
CECILIO ESPINOZA
BARTOLO MEDINA
JARA CERVANTES
DURAN CALDAS
AGUI GOMERO
OJANAMA CAMACHO
MEZA MARINA
GUZMAN GODOY
ACOSTA UGARTE
SIMON VILLAR
MALPARTIDA ALCANTARA
ORBEZO TORRES
SALAS BARRUETA
BARRUETA SOTO
CUADRADO RIVERA
SALDANA PINEDO
ALANIA SUMARAN
GONZALES ORTIZ
TRUJILLO CAMARENA
PINA SALDANA
ESPINOZA CHAVEZ
ROSALES BELDEON
DIMAS TUCTO
CANDELARIO RAMIREZ
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265
265
260
260
260
255
255
250
250
250
245
245
245
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245
240
240
240
240
240
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240
240
240
240
240
240
240
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UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad OBSTETRICIA
Modalidad Traslado Interno

Lugar Huanuco
Ne Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 01301 THALIA VIGILIO VALDIVIA 320
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UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad OBSTETRICIA
Modalidad Traslado Externo

Lugar Huanuco
Ne Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 00036 ERIKA GIULIANA MARCELO SOLANO 320
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